PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21  июня  2016 года                          с. Разъезжее                                  № 43 п.
О переуступки земельного участка
с кадастровым номером 24:13:2702001:365

            На основании статьи 28 Федерального Закона № 131- ФЗ от 06.10.2003г « Об общих принципах организации местного самоуправления», п.5 ст.22  Земельного Кодекса Российской Федерации, п.2 ст.3.3 Федерального Закона от 25.10.2001г. № 137 –ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации,  Устава Администрации Разъезженского сельсовета, рассмотрев  заявление  Плахута Виктора Александровича, 14.12.1985 года рождения, паспорт 04 07 № 471926, выданный  отделением УФМС России  по Красноярскому краю в Таймырском (Долгано-Ненецком) муниципальном районе, 20.02.2008 года.

   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать переуступку права с арендатора Плахута Виктора Александровича  на  Зырянову       Валентину  Петровну  по договору  аренды находящегося в государственной собственности земельного участка № 158 от 17.07.2013 года, с кадастровым номером 24:13:2702001:365, общей  площадью 670 (шестьсот семьдесят) кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, местоположение: Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, п. Большая Речка, ул. Заречная, 7А.
      2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
      3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Глава Разъезженского сельсовета                                         Т.Ф. Вербовская